
Häntäkuidut Tightbuffer

Häntäkuitusarjat kuitukaapelien päättämiseen. 12 kpl / pss.

TEKNISET TIEDOT

RoHS
Kaapelistandardi: IEC 60793-2
Liitinstandardi: IEC 61754-20
Tarkemmat tekniset tiedot tuotteen datalehdellä (ks. asiakirjat)

SÄHKÖNUMERO TUOTENIMI

7289514 Häntäkuitu LC-APC 9/125 OS2 tightbuffer Häntäkuitu LC-APC 1,5m 12kpl/pss

7289515 Häntäkuitu LC-UPC 9/125 OS2 tightbuffer Häntäkuitu LC-UPC 1,5m 12kpl/pss

7289516 Häntäkuitu LC 50/125 OM3 tightbuffer Häntäkuitu LC OM3 1,5m 12kpl/pss

7289517 Häntäkuitu SC-UPC 9/125 OS2 tightbuffer Häntäkuitu SC-UPC 1,5m (12kpl/pss)

7289518 Häntäkuitu SC-APC 9/125 OS2 tightbuffer Häntäkuitu SC-APC 1,5m (12kpl/pss)

7289519 Häntäkuitu SC 50/125 OM3 tightbuffer Häntäkuitu SC OM3 1,5m (12kpl/pss)
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